
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4223806 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

5 950 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízíme k prodeji byt 2+kk v žádané lokalitě Prahy - Strašnicích,
situovaný ve 2. NP cihlového domu. Byt má celkovou užitnou
plochu 51 m2 + 2 m2 balkon, nachází se v klidné části obce, s
výhodným dopravním spojením díky blízké stanici metra "A"
Strašnická. Byt, který čeká na svou rekonstrukci, nabízí skvělou
příležitost pro individuální úpravy dle vlastních představ. Okna jsou
orientována jak do poklidné ulice, tak i do vnitrobloku, poskytující
tiché a klidné bydlení. V koupelně je vana, WC je zvlášť. Vytápění
zajišťují kamna WAW a teplou vodu bojler. V bytě se navíc nachází
2 komory, přidávající další úložné prostory. Nabídka je ideální pro
ty, kdo hledají bydlení s potenciálem výrazného zhodnocení po
rekonstrukci ve vyhledávané lokalitě Prahy. Nevynechejte
příležitost zařídit si bydlení podle svého snažení v klidné, ale dobře
dostupné části Strašnic. Byt lze financovat hypotečním úvěrem,
který Vám rádi zařídíme. Domluvte si prohlídku již dnes.

ID inzerátu ESO: 4223806
Inzerát vydán: 22.02.2024
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900861019
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 51 m2
Kód zakázky: 861019

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Chudoba
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


